SEZNAM ROZHODCICH CABR-seC - sezéna 2017/2018

Prijmeni: Jméno: rok narozeni| Bydlisté - mésto: plisté - ulice a ¢islo popisfMobilni telefon: Platny e-mail Kvalifikace:
1 JAnton Karel 1964 Lovosice Sady pionyr 854/15 728645682 |anton.karel@seznam.cz . tfida
2 |Asztalos Ondrej 1997 Teplice Zahradky 423 731024883 |0.asztalos@seznam.cz [ll. tFida
3 |Bachmanova Simona 2002 Défcin Saska 45 777667357 |simona.bachmanova@seznam.cz [ll. tfida
4 |Bar Jakub 2000 Usti nad Labem Klisska 123/960 605280576 |jakub.bar.7@gmail.com [ll. tFida
5 |Barta Lukas 1993 Praha Kralicka 1082/18 732506645 |barta.lukas@gmail.com [ll. tfida
6 |Blaskova Martina 1991 Lovosice Kostelni 902/20 603144351 |martablaskova@seznam.cz [ll. tfida
7 |Boéek Martin 1986 Liberec U Krematoria 645 723203728 |bocek.lbc@volny.cz [ll. tfida
8 [Bohata Pavel 1990 Litoméfice Palackého 8 721620904 |pavel.bohata@gmail.com . tfida
9 |Deli€ova Tereza 1999 Liberec Pod Rusi¢kou 1603 732556034 [terkadelic@gmail.com Ill. tfida
10 |Doksansky Milan 1971 Otvice Nova 180 776799925|Doxyl3@seznam.cz Ill. tfida
11 |Drabonova Lucie 1999 Liberec Krkonosska 737/12 720412636 |lucie.drabonova2@gmail.com Ill. tfida
12 |Drobna Jana 2001 Chomutov Dukelska 1300/31 720737728|jana.pavlina.drobna@gmail.com Ill. tfida
13 |Durana Antonin 2000 Dé&cin Halkova 816/2 775902380 (tonik.durana@email.cz . tfida
14 |Chojnacka Anna 1998 Most Josefa Skupy 2280 775272198|a.chojnacka@seznam.cz Ill. tfida
15 |Eisner Petr 1981 Teplice KruSnohorska 1556 775639052 [eisni@post.cz . tfida
16 |Fejfarova Dana 2001 Liberec LibuSina 329/7 737905910|danca.fejfarova@email.cz . tfida
17 |Ftackova Lucie 1999 Litoméfice Jifiho z Podébrad 184/1 775499199(ftackova.didunka@seznam.cz Il. tfida
18 |Grobarcikova Michaela 1998 Horni Libchava Horni Libchava 77 721131293|grobarcikovamichaela@seznam.cz Il. tfida
19 [Hendrych Jan 1995 Most Visniova 309/14 723753446|Hendrych33@seznam.cz . tfida
20 |Hervertova Marie 2000 Litomérice Pokraticka 140 /53 737888737 |maruskahervertova@seznam.cz Il. tfida
21 |Horsé&kova Natalie 2001 Kadan Klasterecka 1294 604106112 |Horsakova.nataliel7@seznam.cz . tfida
22 |HosSek Vaclav 1956 Tanvald U Skolky 561 724135897 |vhosek@tanvald.cz |. tfida
23 |Hrabdkova Tereza 1997 Praha 10 Kralickd 1082/18 606374302 [tereza.hrabakova@seznam.cz [ll. tfida
24 |Husek Daniel 1997 Cernovice Cernovice 152 604566433 |danny.husek@seznam.cz Il. tfida
25 |Josefus Ondrej 1999 Dé&cCin Labska 159/18 739215892 |ojosefus@gmail.com Il. tfida
26 |Kesler Viadimir 1979 Lovosice Dlouh& 1046/9 731883153|allen3@seznam.cz . tfida
27 |Kouba Dalibor 1989 Usti n/L Obvodova 30 728675176|kouba.dal@gmail.com . tfida
28 |Kout Jan 1994 Novy Bor Tkalcovska 598 608522882 |kouthonza@seznam.cz Il. tfida
29 |Krob Viastimil 1988 Louny Zahradni 2467 776664347|vlastimilkrob@seznam.cz . tfida
30 |Krocek Jifi 1997 Chomutov Cihlarska 4032 728923311 |krocek97@seznam.cz Il. tfida
31 |Kroupa Radek 1994 Dé&cin Hrnc&ifska 1305/2 605062478 |kroupa@bkdecin.cz [ll. tFida
32 |Lahovska Barbora 1989 Lovosice Dlouha 1046/9 774250860|Allen3@seznam.cz lll. tfida




33 [LepsSi Tereza 1998 Litoméfice Kollarova 1811/6 725747474 |tereza.lepsil@seznam.cz lll. tfida
34 |Linka Michael 1995 Usti nad Labem Kockovska 3510 605469978 | michael.linka@seznam.cz [ll. tfida
35 [Lipensky Dominik 1999 Benedov nad Plou¢nigHefmanovska 489 775523729|Dominiklipensky@seznam.cz [ll. tfida
36 |LiSka Jaroslav 1969 Novy Bor Rumburskych hrdinli 819  739070543|lisik@seznam.cz [ll. tFida
37 |Machkova Romana 2000 Dé&cin Lovosicka 1355/27 737378517 [romina.mach@seznam.cz [ll. tfida
38 |Martinovska Michaela 1998 Varnsdorf Vychodni 2583 607261333 |misule.martinovska@seznam.cz Il. tfida
39 [Masek Tomas 1990 Novy Bor Halkova 715 732336820|masek.rozhodci@gmail.com . tfida
40 [Matéjcek Josef 1946 Mélnik 276 01 Kosmonautt 2841 602704168|matejcek.j@centrum.cz . tfida
41 [MenSik Richard 1982 Varnsdorf Zimni 1968 777926565 |richardmensik@seznam.cz . tfida
42 |Misarova Daniela 2002 Rumburk Karoliny Svétlé 220/20 724997566 |spionka2002@gmail.com [ll. tFida
43 |Nesper Jindfich 1960 Mezibofi Skolni 369 736506218 |nesper@seznam.cz . tfida
44 [Neuman Ladislav 1976 Hiensko 148 604593140{neuman@cbox.cz . tfida
45 |Pesek Lukas 1985 Usti nad Labem Pod Svahem 2030/5 777078535 |pesek.lukas@c-box.cz . tfida
46 [Pozivil jaroslav 1964 Liberec Bezova 284 777471279|poziviljaroslav@seznam.cz . tfida
47 |Prchalova Simona 1989 Liberec K Bucharce 166 722605533 si.prchalova@email.cz [ll. tfida
48 |Rom Daniel 1999 Usti nad Labem Polackova 3249/28 702908148 |danick.r@seznam.cz . tfida
49 [Rosenberger Tomas 1990 Horni Jifetin Vilova 380/9 775234186 [tomas.rosenberger@gmail.com . tfida
50 |Ruizicka Simon 2002 Dubi Dlouhd 184 732623846|ruzicka.simonll@seznam.cz [ll. tfida
51 [Repkova Katefina 2000 Liberec Sametova 734 606634787 |katerina-repkova@seznam.cz [ll. tfida
52 [Sedlacek Jan FrantiSek 1998 Chomutov Palackého 3665 733365523 |janfrantiseksedlacek@gmail.com . tfida
53 |Seifert Jakub 1999 Chomutov BezruCova 4252 604792720(seifert. k@seznam.cz [ll. tfida
54 |Strnad David 2001 Varnsdorf Pohraniéni straze 2046 739625062 |davidstrnad17@seznam.cz Il. tfida
55 |Sutr David 1977 Liberec Krymska 561/5 739520157 [david.sutr@gmail.com . tfida
56 éedivy Jan 1948 Usti nad Labem Herbenova 9 776603467 |pedro.ul@seznam.cz Il. tfida
57 |Sikner Roman 1977 ProseC pod Jestédem|69 602137950(rsikner@seznam.cz . tfida
58 [Slaj Jifi 1984 Usti nad Labem VSeboficka 35 737317163|s.l.a.j@seznam.cz . tfida
59 |Smid Pavel 1980 Lovosice Nadrazni 886/6 722487485 |pavel.smid@mdlz.com . tfida
60 |Tesar Michal 1998 Usti nad Labem Burianova 8 723937468 |michal.tesar.tesi@seznam.cz Il. tfida
61 |Vostatkova Karolina 2001 Louny Tylova 1780 732764737 |kaja2710@seznam.cz [ll. tfida
62 |Votrubcova Klara 1999 Dédin 6 Ceska 1 602803750|KVotrub@seznam.cz Ill. tfida
63 |Vyborny Rudolf 1953 Usti nad Labem Vétrna 2724/24 603437432 |rudolfus53@gmail.com . tfida




